
CENTURY 21 The Most Reality U Věžových domů 2934/5, 434 01 Most, Tel.: 226 256 126, E-mail: , web:
https://www.century21.cz/kancelar-the-most-reality

Prodej - Byty číslo zakázky: 15541015

4 600 000 Kč
za nemovitost
včetně poplatků, včetně
provize, včetně právního
servisu, cena k jednání

Byt 2kk s balkonem
U Velkého rybníka, 32300, Plzeň 1, Plzeň

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Stáří objektu: 2013 Vlastnictví: osobní
Balkón: 8 m2 Sklep: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji moderní, komfortní byt v klidné lokalitě města Plzně

Byt o velikosti 2+kk s balkónem a sklepní kójí
Celková velikost bytu 54m2, 8m2 balkon, 3m2 sklep
Byt se nachází v 1. nadzemním podlaží (zvýšené)
Parkovací místo - pouze převzetí pronájmu (1000,-/měs)

Dispozice:
Vstupní chodbou se dostanete do prostorného obývacího pokoje s kuchyňským koutem, který je vybaven moderní
kuchyňskou linkou se spotřebiči. Dále se v bytě nachází útulná ložnice se vstupem na balkón, koupelna s vanou a
samostatné WC. V bytě je samostatná komora s přívodem na pračku a může sloužit jako prostor pro úschovu věcí.

Vybavení
Moderní kuchyňská linka s troubou, varnou deskou, myčkou, lednicí
Koupelna s vanou a WC
Vestavěná skříň ve vstupní chodbě

Byt se nachází v novostavbě, která byla koulaudována v roce 2015. Je ve velmi praktické a komfortní lokalitě.
Nabízí příjemné bydlení s dostatkem prostoru pro pohodlný život. Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost v
dosahu, včetně obchodů, restaurací a škol. Díky dobře dostupné veřejné dopravě máte snadný přístup do centra města
či na další potřebná místa. Byt se nachází v těsné blízkosti Boleveckého rybníka.



CENTURY 21 The Most Reality U Věžových domů 2934/5, 434 01 Most, Tel.: 226 256 126, E-mail: , web:
https://www.century21.cz/kancelar-the-most-reality

Vybavení a výhody:
Byt je kompletně vybaven kuchyňskou linkou, což usnadní vaše každodenní vaření a stravování. Díky sklepům máte
dostatek úložného prostoru pro vaše věci. Přenechte si starosti s parkováním a využijte možnost pronájmu
parkovacího místa v blízkosti domu.

Nenechte si ujít tuto skvělou příležitost k pořízení nového domova. Prohlídka je možná po domluvě. Pro více informací,
3D video prohlídku nebo domluvení prohlídky kontaktujte nás.

Vyřizuje
Renata Sýkorová
Tel.: 226 256 126
GSM: +420 732 151 404
E-mail: renata.sykorova@century21.cz


